

Yenikapı ve Taksim manifestosuna destek kampanyası



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Merkezi tarafından yayınlanan Yenikapı ve Taksim Manifestosu'na CHP Kadın Kolları destek topluyor. **Sayfa 2'de**



'Dünyanın Merkezi Çorum' tabelası ilgi görüyor

NASA ve Google işbirliğinde gerçekleştirilen çalışmalar sonrasında, dünyanın coğrafi koordinatları belirlenerek dünyanın merkezi olan Çorum'da "Dünyanın Merkezi" yazılı tabela dikat çekiyor. **Sayfa 2'de**

Hastane, bölgede ilklere imza atmaya devam ediyor



KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

02 Eylül 2016 CUMA

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

Yıl: 1 Sayı: 231

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

webofisim
Tasarım (&)
Internet hizmetleri

Size özel tasarımlar, % 100 müşteri memnuniyeti
**HER FİRMAYA HER SEKTÖRE
100 TL'DEN BAŞLAYAN TASARIMLAR**

Mehmet Emin Buza - Tel. 0545 203 95 31 İNBİTEK
TEKNOLOJİ MARKET Ziraat Odası Karşısı ÇORUM

Firma Tasarımları
Kişisel Bloklar
E-ticaret
www.webofisim.com

YARGIYA GÜVEN



Adli yıl resmen açıldı. Açılısta yargıya güvenin önemine vurgu yapıldı. Çorum Cumhuriyet Başsavcısı Yurdağül, yargıya yeniden güven tesis edileceğini ifade ederek, geleceğe dair umut ışığı yaktı. **Sayfa 5'te**



70 işçi işten çıkarıldı
Hayat Ambalaj Fabrikası'nda çalışan 70 işçi, SMS yoluyla işten çıkarıldı. **Sayfa 7'de**



Şer bitmese bile, Oğuz'da er tükenmez

AK Parti Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, Türkiye'de iç savaş çıkartmak isteyen dış güçlere mesaj verdi. **Sayfa 7'de**



Taraftarsız maç oynamak istemiyoruz



AK Parti, '15 Temmuz' sergisi açtı

AK Parti Çorum İl Teşkilatı, "15 Temmuz Milli İradenin Yükselişi" adlı sergi açtı **Sayfa 7'de**



Cahit Bağcı'ya yeni görev

Başbakan Başdanışmanı ve 23-24 ve 25. Dönem Çorum Milletvekili Dr. Cahit Bağcı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından Türkiye Maarif Vakfı Mütevelli Heyeti Daimi Üyelğine seçildi. **Sayfa 3'te**



Yurt başvuruları değerlendiriliyor

HİTİT Üniversitesi 16-22 Ağustos 2016 tarihleri arasında 2016-2017 Eğitim-Öğretim Döneminde ilk kez üniversiteye yerleşen öğrencilerin ve ara sınıf öğrencilerinin yurt başvurularının alındığını, başvuruların değerlendirme sürecinde olduğunu açıkladı. **Sayfa 3'te**



Valilik'ten bayram tedbirleri

Çorum Valiliği, vatandaşların Kurban Bayramı'nı huzur ve güven içerisinde geçirmeleri için alınması gereken tedbirlerle ilgili bir genelge yayınladı. **Sayfa 3'te**

Dodurga kaymakamı ve 29 polis gözaltına alındı

Çorum'da Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETO/PDY) yönelik yapılan operasyonda 1'i kaymakam 29'u polis olmak üzere 30 kişi gözaltına alındı. **Sayfa 3'te**

Kültür Turizm Müdürü Kaya mı oldu?

Çorum Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü'ne Ahmet Kaya'nın atandığı iddia ediliyor. Amasya İl Kültür ve Turizm Müdürü olarak başarılı çalışmalara imza atan hemşehrimiz Ahmet Kaya'nın önümüzdeki haftalarda görevine başlayacağı öğrenildi. **Sayfa 3'te**



www.istanbulpide.net

İSTANBUL KIR PİDESİ
KIR PİDESİ BİZİM İŞİMİZ

TANTUNİ SERVİSİMİZ BAŞLAMIŞTIR

Alo Paket 212 55 88

Gazi Cad. No: 34/A ÇORUM

KIR PİDESİ - KOL BÖREĞİ - SU BÖREĞİ - KÜT BÖREĞİ - POĞAÇA - AÇMA

Taraftarsız maç oynamak istemiyoruz



Çorum Belediyespor Futbol Şube Sorumlusu Okan Hergün, Cumartesi günü kendi sahalarda oynayacakları Beylerbeyi maçında herkesi tribünlerde görmek istediklerini söyledi. Yeni bir yönetim ve yeni bir kadroyla sezona başladıklarını altını çizen Hergün, yönetim olarak üzerlerine düşen her şeyi

yaptıklarını bundan sonraki aşamada ise teknik heyet ve futbolculara büyük görevler düştüğünü dile getirdi. Cumartesi günü kendi sahalarda Beylerbeyispor ile ligin ilk maçına çıkacaklarını söyleyen Hergün, bu takımla geçmişten gelen sorunların unutulması gerektiğine değinerek şu görüşlere yer verdi: "Geçen sene Niğde maç sonrası Belediye Başkanımız Muzaffer Kılıcı ve Belediyespor Kulübü Başkanı Zeki Gül ile yaptığımız görüşmeler sonrası kongreye gittik ve yeni bir yönetimle geldik. Bu yeni dönemde de bize Futbol Şube Sorumluluğu verildi. Bizde bu görevi aldıktan sonra transfer komitesinde ki arkadaşlarımızla transferlerimize başladık. İyi bir takım oluşturduğumuza inanıyoruz. Oluşturduğumuz takımda tecrübeli abilerde var, bu işin mutfağında olacak daha iyi micedaleler verecek genç arkadaşlarımızda var. Hocalarımızla birlikte yaptığımız transferlerde şu ana kadar istediğimiz her oyuncuyu aldık. Yönetim olsun Belediye başkanımız olsun kulüp başkanımız olsun

bize bu konuda çok ciddi destek verdiler. Burada emeği geçen herkese çok teşekkür ediyorum. Belediye spor 3-4 yıldır hedefe oynayan takım, bu sende de inşallah hedefe oynayan bir takım yaptık. Hedefe girmek içinde hepimizde elimizden geleni yapacağız. Üstümüze düşen ne ise su zamana kadar yaptık. Bundan sonra ki süreç tabii ki futbol sahasında ki oyuncularımızın işi onlarında ellerinden gelenleri yapacağına inanıyoruz. Hafta sonu oynanacak Beylerbeyi maçı ile sezona iyi bir giriş yapmak istiyoruz. Çocuklarda her türlü hazırlıklarını yaptılar. Onlarda bu maçı bekliyorlar. İyi bir başlangıç olursa sonunda iyi olacağına yürekten inanıyoruz. Ama şunu da kimse unutmasın ki çok yeni bir takımız, yeni bir araya geldik. Saha içerisinde kendi yaptığımız hatalar olabilir. Kendi yaptığımız hatalardan dolayı gol yiyebiliriz. Bunun farkındayız. Takım oyuncularında takımların takım haline dönmesi zaman alıyor. Böyle bir aksilik olursa da biz yine takımımıza çocuklarımızı inanıyoruz, güveniyoruz. Başarılı olacaklarına

dair hiçbir şüphemiz yok. Seyircilerden tek istediğimiz geçen sezon ki Beylerbeyi maçında çıkan olaylar unutmamalı sonuçta bize bu takım bize misafir olarak geliyor. Ağrılmak gibi de bir ağırlığımız var. Güzel bir şekilde ağırlayıp güzel bir şekilde göndermek istiyoruz. Maçın sonucu ne olursa olsun. Seyircilerimiz şunu unutmasınlar lig çok uzun bir maratondur. Bu uzun maratonda çok şeyler olacaktır. Bizim için en kötü şey sahanızın kapanmasıdır. Seyircimiz olmadan kendi sahanızda oynayacağız maçlar bize çok zara verir. Özellikle bizim gibi yeni takımlar için seyirci gerçekten çok önem arz ediyor. Herkesi maça davet ediyoruz. Buradan özellikle CHP milletvekili Tufan Köse, AK Parti milletvekillerini partilerin il ve ilçe başkanlarını, MHP'li yöneticileri ve STK temsilcileri bu maça özellikle davet ediyoruz. Bugün Türkiye'nin üstünde bulunduğu bu birlik ve beraberlik oluşturulduğu su günler de bu durumun Belediyespor maçlarında olmasını istiyoruz." (Haber Merkezi)



Kırkpınar başpehlivanları Kargı'yı gezdi

Güreş antrenörü Kazım Karabıyık'ın daveti üzerine, Kırkpınar başpehlivanları Recep Kara, Serhat Balcı, Abdullah Güngör, Salih Erinc ve başaltı pehlivani Adem Kara Kargı'yı ziyaret ettiler. Kargı'yı gezen ve yöresel lezzetlerini tadan başpehlivanlar, Kargı Belediye Başkanı Zeki Şen ve ekibi ile birlikte Ali Yüksel Kavuştu Parki'nde sohbet ettiler. Sohbet esnasında başpehlivanlar, Kargı'yı çok sevdiklerini, yöresel lezzetlerinin unutulmaz olduklarını ayrıca asırlık geleneksel Kargı Panayırını yağlı güreşlerinde Kırkpınar havasının estiğini belirtti. (Haber Merkezi)

Başpehlivanlar sırk kebabını beğendi

Kargı'nın meşhur sırk kebabı ve kiritli sacı, Kırkpınar başpehlivanlarının unutulmaz lezzeti oldu. Kargı'nın meşhur sırk kebabı ve kiritli sacının unutulmaz hale geldi. Güreş Antrenörü Kazım Karabıyık'ın daveti üzerine gelen; Kırkpınar başpehlivanları Recep Kara, Serhat Balcı, Abdullah Güngör, Salih Erinc ve başaltı pehlivani Adem Kara ilçeyi ziyaret ederek meşhur lezzetlerini tattılar. Başpehlivanlar, Özlem Kuzu Çevirmen'in işletmecisi Nevzat Kuzu ile yaptıkları sohbette, ilçenin bu unutulmaz lezzetlerini asırlık geleneksel Kargı Panayırını yağlı güreşlerinde geldiklerinde tattıklarını ve o günden beri her defasında ilçeye uğradıklarını söylediler. Başpehlivanlar bu unutulmaz lezzetleri herkesin tatmasını önerdiler. (Haber Merkezi)



Akmpınar, kilit parke taşı çalışmalarını inceledi

Kargı'da köylerde kilit parke taşı çalışmalarını devam ediyor. Başkan Akmpınar, köy halkı ile de sohbet ederek istek ve dilekleri dinledi. Başkan Akmpınar; "Görevim süresince Allah'ın izniyle ilçemize ve köyleri için gereken tüm çalışmalarımız aralıksız devam ediyor" dedi. Köy Muhtarı Eytıp Aksoy ise; "Allah'ın devletimize zeval vermesin. Desteklerinden dolayı başta Ak Parti Çorum Milletvekillerimize, Kargı Belediye Başkanımıza, Ak Parti Kargı İlçe Başkanımıza ve İl Genel Meclis Üyelerimize köy halkım ve şahsım adına teşekkür ederim" şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)

Kargı'ya modern mezbahane

Kargı Belediye Başkanı Zeki Şen, aylardır üzerinde çalıştığı ve komşu il ve ilçelere giderek araştırmasını yaptığı modern mezbahane yapımı için start verdi. Makina mühendisleri Haydar Bostan ve Faruk Gökdemir Kargı ilçesine gelecek Kargı Belediye Başkanı Zeki Şen ile yapım çalışmalarını hakkında istişarelerde bulundular. Başkan Şen konuşmasında; "Allah'ın izniyle projelerimizden bir tanesi olan modern mezbahane yapım çalışmalarına start verdik. Halkımıza hayırlı olsun." dedi. (Haber Merkezi)



İlahiyat Fakültesi Dergisi, ESCI'ye girmeyi başaran ilk dergi oldu

Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, Sources Citation Index (ESCI) veri tabanı tarafından taranmaya başlandı. Hitit Üniversitesi Rektörlüğü'nden yapılan açıklamada'da ESCI tarafından taranmaya başlanan Türkiye'deki ilk İlahiyat Fakültesi Dergisi olduğu kaydedildi. Açıklamada, şu ifadeler yer verdi: "Üniversitemizin bilimsel hakemli ilk dergisi olan Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi (Journal of Divinity Faculty of Hitit University), Emerging Sources Citation Index (ESCI) veri tabanı tarafından taranmaya başlamıştır. Böylece dergimiz, Türkiye'de Thomson Reuters ISI'nın ESCI (Emerging Sources Citation Index)'ne girme başarısını göstermiş ilk İlahiyat dergisi olmuştur. ESCI, Web of Science (WoS) Core Collection veri tabanlarından biri olup özellikle Arts & Humanities Citation Index (AHCI) ve diğer önemli indeksler tarafından da taranabilmek için önemli bir basamak olup, bu başarıyla birlikte AHCI tarafından taranma yolunda da çok önemli bir aşama kaydedilmiş olmaktadır. 2002 yılında yayın hayatına giren ve bugün itibarıyla 28. sayısına ulaşan İlahiyat Fakültesi Dergisi, TÜBİTAK ULAKBİM: Sosyal ve Beşeri Bilimler Veritabanı; Ebscohost: Academic Search Complete; Ascendix: Sosyal Bilimler İndeksi; Arastirmax: Bilimsel Yayın İndeksi ve CrossRef olmak üzere pek çok uluslararası indeks tarafından taranmaktadır. Dergimizin ESCI tarafından da taranmaya başlamasıyla dünya çapında daha geniş kitlelere ulaşması mümkün olacaktır. Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi'nin bir sonrasında AHCI tarafından taranmaya başlanmasıyla birlikte, dünya standartlarında, her geçen gün yükselen bilimsel kalitesi ve seçkin içeriğiyle tüm dünyada, alanında uluslararası bilimsel arenada da söz sahibi bir konuma gelecektir. Olağanüstü bir çabamız ve emeğin neticesinde ortaya çıkan bu başarıda emeği geçen herkesi tebrik ediyor, başta İlahiyat Fakültemiz olmak üzere, bilim camiamıza hayırlı olmasını temenni ediyoruz. Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi dergisi ile ilgili detaylı bilgiler, derginin http://www.ilafdergi.hitit.edu.tr adresinden ulaşılabilen web sayfasında yer almaktadır." (Haber Merkezi)

Milli Savunma Bakanlığı pilot adayları için başvuru tarihini açıkladı

Fakülte ve yüksekokullardan pilot olarak mezun olanlardan pilot adayı subay temini başvuruları 3-18 Eylül'de başlayacak. Kayıt şartları arasında FETÖ ve IŞİD kriterleri de yer aldı. Milli Savunma Bakanlığı'ndan, 671 sayılı Kanun Hükmünde Kararname (KHK) doğrultusunda fakülte ve yüksekokullardan pilot olarak mezun olanlardan pilot adayı subay temini başvurularının 3-18 Eylül'de yapılacağı duyuruldu. Bakanlığın internet sitesinde yer verilen açıklamada, fakülte ve yüksekokullardan pilot olarak mezun olanlardan pilot adayı subayların temin edileceği bildirildi. Açıklamada, aranan niteliklere uygun adayların başvurularını sadece internet aracılığıyla 3 Eylül'den 18 Eylül'e kadar yapmaları istendi. (Haber Merkezi)